
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Дума Михайловского городского поселения 

Четвертый созыв 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 30 января 2020 года № 3 

рп. Михайловка 
 

«Об участии в областном конкурсе  

на лучшую организацию работы  

представительного органа  

муниципального образования  

Иркутской области в 2019 году» 

  

   В целях повышения эффективности работы Думы Михайловского 

городского поселения, руководствуясь Положением «О проведении 

областного конкурса на лучшую организацию работы представительного 

органа муниципального образования Иркутской области в 2019 году», 

утвержденного постановлением Законодательного Собрания Иркутской 

области от 28.06.2018 года № 64/71-ЗС, ст. ст. 24, 44 Устава Михайловского 

муниципального образования, Дума Михайловского городского поселения 

 

решила: 
 

1. Принять участие в областном конкурсе Законодательного Собрания 

Иркутской области на лучшую организацию работы представительного 

органа муниципального образования Иркутской области в 2019 году. 

2. Утвердить, прилагаемые материалы, характеризующие работу Думы 

Михайловского городского поселения за 2019 год. 

3. Направить настоящее решение Думы Михайловского городского 

поселения и конкурсные материалы, характеризующие работу Думы 

Михайловского городского поселения в Законодательное Собрание 

Иркутской области не позднее 28 февраля 2020 года. 

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Михайловский вестник» и размещению на официальном сайте 

администрации Михайловского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

Председатель Думы 

Михайловского городского поселения                                      Е.В. Борисова.  


